
連本第 210645 号  

2022 年１月 21 日 

加盟団体長 様  

加盟団体体育部長 様 

一般財団法人全日本ろうあ連盟 

スポーツ委員会委員長 小椋 武夫 

（公印省略） 

第 44 回全国ろうあ者冬季体育大会（於福井） 

(中止に伴う大会参加費について) 

 

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃はきこえない・きこえにくい者のスポーツの普及・発展にご理解ご協力を賜り厚く

お礼申し上げます。 

さて、「第 44 回全国ろうあ者冬季体育大会（於福井）」はやむなく中止となりました。

心よりお詫び申し上げます。 

大会案内書Ｐ９ページに記載の通り、大会参加料については参加申込確認後、旅行代理

店から加盟団体へ請求書を送付しお振込いただくこととなっており、まもなく発送を予定

しておりました。 

大会案内書５ページに「17.注意事項(1)」に「大会参加料は、申込締切日後は理由の如

何に関わらず返金できません。」と記載されておりますが、今大会に限っては、新型コロ

ナウイルス感染症拡大に伴う中止決定であったため、大会参加料はご請求をしないことと

させていただきます。 

なお、請求書の発送前に振込手続きをしていただいている加盟団体に対しては、まとめ

てご返金をいたします。返金方法については、追って第 44 回全国ろうあ者冬季体育大会

実行委員会よりご連絡をいたします。 

ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますよう何卒宜しくお願いいたします。 

 

以上 

 

【中止となった行事】 

2022 年２月 11 日（金祝） ～２月 13 日（日） 

・第 44 回全国ろうあ者冬季体育大会（於福井） 

【返金についての問い合わせ】 

第 44 回全国ろうあ者冬季体育大会実行委員会 

担当（森本・安川） 

電話：0776-22-2538 FAX：0776-22-0321 

E-MAIL：deaf-fukui2008@s3.dion.ne.jp 



【問い合わせ先】 

一般財団法人全日本ろうあ連盟 

スポーツ委員会 事務局（担当：瀬川・加茂下・澤井） 

〒162-0801 東京都新宿区山吹町 130 SK ビル 8階 

電話：03-3268-8847   FAX：03-3267-3445 

E-Mail： jfd-sc@jfd.or.jp 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


